стягнення заборгованості за кредитним договором - задоволено.

Стягнуто з Сівкової Катерини Сергіївни на користь Товариства з обмеженою 
відповідальністю «Бізнес Позика» заборгованість за Договором №429661-КС-001 від 
02.01.2022 про надання кредиту, в розмірі 26 623 (двадцять шість тисяч шістсот двадцять три) 
грн. 02 коп., що складається з: суми прострочених платежів по тілу кредиту - 6 924,22 грн; 
суми прострочених платежів по процентах - 18 972,10 грн; суми прострочених платежів за 
комісією - 726,70 грн.

Стягнуто з Сівкової Катерини Сергіївни на користь Товариства з обмеженою 
відповідальністю «Бізнес Позика» судові витрати в розмірі 2 422 (дві тисячі чотириста 
двадцять дві) гривні 40 копійок.

Рішення може бути оскаржено повністю або частково учасниками справи, а також 
особами, які не брали участі у справі, якщо суд вирішив питання про їх права, свободи, 
інтереси та (або) обов'язки до Харківського апеляційного суду шляхом подачі апеляційної